
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Anna Kašparová
Identifikační číslo studenta: 68079749

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Hra na nástroj se zaměřením na vzdělávání se sdruženým studiem

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání

ID studia: 703480

Název práce: Stavba historických smyčcových nástrojů – Petr Vavrouš
Pracoviště práce: Katedra hudební výchovy (41-KHV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Gabriela Kubátová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. MgA. Vít Gregor, Ph.D.
Datum obhajoby: 12.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: 1. Autorka bakalářské práce psané na téma "Stavba historických
smyčcových nástrojů - Petr Vavrouš" pohovořila o motivaci, která ji
vedla k výběru tématu a o stanovených cílech. Vyzdvihla jedinečné,
zajímavé momenty, které provázely její výzkumnou práci. Zvláště
zdůraznila přínos, které má toto téma pro její vlastní tvůrčí práci.
2. Vedoucí práce zdůraznila přínos, který jistě ocení širší odborná
veřejnost, poukázala na autenticitu výpovědí a kvalitní
fotodokumentaci.
3. Oponent ocenil formální přehlednost, přínos práce, jenž byl
podpořen zvolenou výzkumnou metodou rozhovoru, a kvalitní
fotodokumentaci. Drobnosti v jazykové oblasti v žádném případě
neovlivnily vysokou kvalitu obsahu.
4. Komise ocenila celkovou odbornou hodnotu práce. Hovořilo se též
o problematice poučené a autentické interpretace.

Komise navrhuje udělení stipendia AGON.

1 272422 - Anna Kašparová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Palkovská Jana, doc. MgA. ............................

Členové komise: Gregor Vít, doc. PhDr. MgA., Ph.D. ............................

 Kubátová Gabriela, PhDr., Ph.D. ............................

 Tichá Libuše, doc. MgA., Ph.D. ............................

2 272422 - Anna Kašparová


